เพื่อให้เกิดการมีส่วนร่วมของทุกภาคส่วนในพื้นที่</p> <p>๒.๒ ขอให้ผู้ว่าราชการจังหวัดดำเนินการกรณีงบประมาณตามพระราชกำหนดให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓ วงเงิน ๔๐๐,๐๐๐ ล้านบาท ดังนี้</p> <p>๑) กำกับดูแลและรับผิดชอบต่อการดำเนินโครงการที่ใช้จ่ายงบประมาณตามพระราชกำหนดฯ ดังกล่าวอย่างเคร่งครัด โดยจะต้องผ่านการพิจารณาจากคณะกรรมการบริหารงานจังหวัดแบบบูรณาการ (ก.บ.จ.)